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Wykonawcy biorący udział
 	w postępowaniu

Dot.: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) - „DOSTAWA UŻYWANEGO POJAZDU SPECJALISTYCZNEGO DO CIŚNIENIOWEGO CZYSZCZENIA SIECI KANALIZACYJNEJ” W RAMACH PROJEKTU pn. „ROZBUDOWA I MODERNIZACJA SIECI KANALIZACYJNEJ I WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE MIASTA CHEŁMŻY” w podziale na Zadania: Zadanie I – Osiedle Górna, Zadanie II – Osiedle Kościuszki, Zadanie III – Sikorskiego”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Gmina Miasto Chełmża w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia, co następuje: 
Zestawienie pytań 1- data wpływu: 27.01.2020 godz.: 08:16:18
pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści pompę ssącą o wydajności 1280 m3/h do pracy ciągłej? Pompa o wydajności 1280 m3/h w stosunku do zbiornika osadu o pojemności 4 m3 dysonuje już nadwyżką wydatku

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści napęd kompresora za pomocą silnika hydraulicznego? Jest to rozwiązanie równoważne, powszechnie stosowane w tego typu pojazdach

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści w miejsce kołowrotu węża ssawnego rozwiązanie kasetowe? Kaseta jest rozwiązaniem nowocześniejszym, bezawaryjnym, lżejszym (jest to szczególnie pożądane rozwiązanie w przypadku uzyskania mniejszej masy pojazdu, zwiększając tym sa-mym ładowność o kilkaset kilogramów), obniżającym wysokość pojazdu. Nie wpływa na funkcje, które ma spełniać pojazd do czyszczenia kanalizacji. W tym przypadku jest to roz-wiązanie równoważne.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

pytanie 4
Czy zamawiający dopuści opróżnianie komory szlamu poprzez otwarcie tylnej dennicy co powoduje jednoczesny przesuw płyty wygarniającej i wypchnięcie zawartości komory? Takie rozwiązanie jest mniej skomplikowane i skuteczne, obniża całkowitą masę pojazdu oraz jest rozwiązaniem tańszym

Odpowiedź: Tak.

pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści niezależne prowadzenie węża ciśnieniowego i ssawnego? Takie rozwiązanie jest proste i skuteczne, powszechnie stosowane w tego typu pojazdach oraz znacznie obniża koszt pojazdu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści zbiornik wykonany ze stali węglowej malowany podkładem epoksydowym antykorozyjnym zgodnie z normą PN-EN ISO 12944-5 :2018 oraz klasą odporności korozyjnej C5-M oraz poliuretanową farbą nawierzchniową?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

pytanie 7
Czy Zamawiający wymaga aby dostawca posiadał certyfikat ISO 9001:2015 w zakresie projektowania, produkcji, sprzedaży oraz serwisowania pojazdów specjalistycznych dla gospodarki komunalnej ,wodociągów i kanalizacji oraz cystern?

Odpowiedź: Tak.

pytanie 8
Prosimy o wyjaśnienie jakiej średnicy węża ssawnego wymaga Zamawiający DN 110 czy DN125? Zapisy w SIWZ nie określają jednoznacznie tego parametru.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania węża ssawnego o średnicy od DN110 do DN125. Doprecezyowanie zapisów w tym zakresie stanowi integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert. 

pytanie 9
Czy Zamawiający wymaga aby podwozie posiadało silnik o mocy min.300KM? Ze względu na parametry pompy wysokociśnieniowej oraz kompresora jakich Zamawiający wymaga koniecznym jest zastosowanie silnika min.300KM

Odpowiedź: Nie wymaga.

pytanie 10
Czy Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał wspólne prowadzenie węża ciśnieniowego 
i ssawnego?

Odpowiedź: Tak.

pytanie 11
Czy Zamawiający wymaga aby podwozie wyposażone było w przystawkę odbioru mocy odsilnikową?

Odpowiedź: Tak. 

pytanie 12
Prosimy o sprecyzowanie zapisu: „wąż ciśnieniowy min. DN25 prowadzony przez wysięgnik węża ssącego”

Odpowiedź: Zależne prowadzenie na wysięgniku. 

pytanie 13
Czy Zamawiający dopuści pompę wysokociśnieniową o wydajności 263l/min i ciśnieniu 160bar. Pompa o wydajności 263l/min w stosunku do zbiornika wody 4m3 dysponuje już nadwyżką wydatku, poza tym pompa pozwala na dłuższą pracę z tym samym ciśnieniem.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i nie wyraża zgody na proponowane zmiany.


Zestawienie pytań 2- data wpływu: 27.01.2020 godz.: 12:52:55
pytanie 1
Prosimy o sprecyzowanie zapisu: ,,zaoferowanie 12 miesięcy lub więcej okresu gwarancji jakości -10,00 pkt’’ Zamawiający w SIWZ określił iż kierował się będzie kryteriami ocen m.in. gwarancją pojazdu za którą można uzyskać 20pkt. Zapis jednak jest nie jednoznaczny i nie zrozumiały. Za jaki okres gwarancji uzyskamy 20pkt. ?

Odpowiedź: Działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający informuję, iż dokonał zmiany treści Specyfikacji Isotnych Warunków Zamówienia Publicznego. Odpowiedź na powyższe pytanie zawiera ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 31.01.2020 r.



Burmistrz Miasta Chełmży
Jerzy Czerwiński
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